2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    _22.12.2023г._ № ____1434-ПГ____
г. Котельники

О внесении изменений в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 09.08.2023 № 794-ПГ «Об утверждении новой редакции Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа Котельники Московской области сферы культуры»
В    соответствии с постановлением Правительства Московской области от 09.10.2023 № 876-ПП «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников государственных учреждений Московской области сферы культуры»,  постановляю:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа Котельники Московской области сферы культуры, утвержденное постановлением главы городского округа Котельники Московской области от 09.08.2023 № 794-ПГ «Об утверждении   новой редакции Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа Котельники   Московской   области  сферы культуры» (с изменениями, внесенными постановлением  главы  городского   округа Котельники   Московской  области от 23.10.2023 № 1113-ПГ) (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. Приложения 1-4 к Положению изложить в новой редакции согласно приложениям 1-4 к настоящему постановлению.
2. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Котельники Сегодня» и разместить на Интернет – портале городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.
4. Назначить ответственного за исполнение настоящего постановления начальника управления развития отраслей социальной сферы администрации городского округа Котельники Московской области Краевого И.О.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                    на заместителя главы администрации городского Котельники Московской области Дорошенко Е.Н.

Глава городского округа
Котельники Московской области                                                           С.А. Жигалкин